
УКРАЇНА
     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
  Р І Ш Е Н Н Я

18 березня  2021 року          м. Чернігів № 124

Про визначення комунального
підприємства «Чернігівводоканал»
Чернігівської міської ради
виконавцем послуг з поводження
з побутовими відходами (прийому
рідких побутових відходів) та встановлення тарифу

Відповідно до підпункту 2 пункту «а» статті 28 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», статей 4, 25 Закону України «Про 
житлово-комунальні послуги» № 2189-VIII, постанови Кабінету Міністрів 
України від 26 липня 2006 року № 1010 «Про затвердження порядку 
формування тарифів на послуги з вивезення побутових відходів», у зв’язку з 
облаштуванням нової сучасної зливової станції прийому стоків типу STZ211 
виробництва фірми ENKO (Польща) в районі села Гущин на території 
каналізаційних очисних споруд міста, з метою недопущення 
несанкціонованих скидів рідких нечистот та приведення тарифу до розміру 
економічно обґрунтованих витрат на послуги з поводження з побутовими 
відходами (прийому рідких побутових відходів), виконавчий комітет міської 
ради вирішив:

1. Визначити виконавцем послуг з поводження з побутовими 
відходами (прийому рідких побутових відходів) на зливовій станції прийому 
стоків типу STZ211 виробництва фірми ENKO (Польща) в районі села Гущин 
на території каналізаційних очисних споруд міста комунальне підприємство 
«Чернігівводоканал» Чернігівської міської ради. 

2. Встановити комунальному підприємству «Чернігівводоканал» 
Чернігівської міської ради тариф на послуги з поводження з побутовими 
відходами (прийому рідких побутових відходів) на зливовій станції прийому 
стоків згідно з додатком.

3. Додаток до рішення виконавчого комітету Чернігівської міської 
ради від 20 грудня 2019 року № 531 «Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету міської ради від 11 травня 2018 року № 189 «Про 



встановлення тарифів на послуги з поводження з побутовими відходами» в 
частині тарифу на прийом рідких побутових відходів вважати таким, що 
втратив чинність.

4. Комунальному підприємству «Чернігівводоканал» Чернігівської 
міської ради (Малявко С.М.) невідкладно вжити заходів, спрямованих на 
забезпечення виконання цього рішення.

5. Пункти 1, 2, 3 рішення набирають чинності з 01 квітня 2021 року,  
пункт 4 – з моменту прийняття.

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Атрощенка О.А. 

Міський голова В. АТРОШЕНКО 

Секретар міської ради О. ЛОМАКО


		Латина В.В.
	2021-03-22T10:45:53+0000
	Латина В.В.
	barCode




